Re: Automatic weighing instruments - Albania

From info <info@dpm.gov.als
Date Fri 13/02/2028 12:26

To

Bec

Pérshéndetje,

Né pérgjigie t& kérkes®s suaj dérpuar me e-mail m# daté 05.02.2026 "Kérkesé pér mregullore
metrologjike”, protokolluar né Drejtoriné e Pérgjithshme ¢ Metrologjisé me nr 364 prot., daté
05.02.2026, ju b&jmé me dije se, né legjislacionin shqiptar egulloret teknike pér instrumentet e peshimit
automatik dhe joautomatik, pérkatésisht jané:

- VKM nr. 770, daté 2.11.2016 “Pér miratimin e rregullit teknik “Pér instrumentet matése”, pér disa
ndryshime né vendimin nr. 1351, daté 3.10.2008, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e
rregullores pér kérkesat dhe metrologjike pér mstrumentet matése ligiErisht & kontrolluara™, dhe
pércaktimin e listés sé standardeve t= harmonizuara™, e cila transpozon direktivén 2014/32/EU.

link; MMEMQ@MMMQ&QI&A&LM

- VEM nr. 631, daté 2592019 “Pér miratimin e rregullit teknik “Pér instrumentet e peshimit
joautomatik™ dhe pércaktimin e listés s& standardeve & harmonizuara”, e cila transpozon
direktivén 2014/31/EU.

link: https://dpm.gov -C 22/ ndim- -09-

Duke ju falenderuar,
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